๔๐๕๔ ตอน สะเดา-มาเลเซีย (เขตแดน

ไทย/มาเลเซีย) ที่ กม.๒+๐๘๐,ทล. ๔๑๔๕ ตอน คลองแงะ-บาโรย ระหว่าง กม.๐+๐๑๕-กม.๐+๔๗๐ RT ปริมาณงาน

๒ แห่ง จำนวน ๖ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดไลท์ติ้ง ไลฟ์(2008)

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๔๙๗,๙๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)